
POZVÁNKA
Národní stavební centrum s.r.o.

Vás srdečně zve na konferenci při příležitosti 
Mezinárodního stavebního veletrhu IBF 2015

 TRVALE UDRŽITELNÁ VÝSTAVBA
pořádanou ve spolupráci 

s Českou podnikatelskou radou pro udržitelný rozvoj

DATUM:  22. dubna 2015 (středa)

MÍSTO KONÁNÍ:       BVV, Pavilon P, Přednáškový sál P4, Výstaviště 405/1, Brno

ANOTACE:    Cílem konference je přiblížit pojem „trvale udržitelná výstavba“ odborné veřejnosti a současně motivovat sta-
vební firmy k řešení této problematiky.  V úvodu konference zazní evropský i český legislativní rámec pro tuto 
problematiku a vize dalšího vývoje. Témata konference se zaměří především na budovy veřejného sektoru, 
objeví se také příspěvky konkrétních firem, které si tento pojem zařadily do své firemní strategie a přednesou 
zde své zkušenosti.

PROGRAM:  10:00 - 13:30, registrace 30min. před začátkem
  
10:00 - 10:10     Zahájení konference - Ing. Petr Obst (Národní stavební centrum s.r.o.)

BLOK I            
10:10 - 10:30 Udržitelné stavebnictví a průmysl - Ing. Zdeněk Bílek (Sika CZ, s.r.o., Česká podnikatelská rada pro udržitelný rozvoj)
10:30 - 10:50 Udržitelnost a veřejné budovy - projekt CEC5 a nástroj CESBA - Ing. Jan Pivec (Dobrý dům s.r.o.)
10:50 - 11:10 Udržitelnost bytové výstavby - Ing. Karel Fronk (SKANSKA a.s.)
11:10 - 11:30 Přírodní principy, materiály a soběstačnost ve výstavbě - Ing. arch. Mojmír Hudec (ATELIÉR ELAM)
11:30 - 11:50 Renovace bytového domu Gallašova - Ing. Michal Hučík 

11:50 - 12:00    Diskuze, přestávka

BLOK II            
12:00 - 12:20 Multikriteriální hodnocení renovací budov v rámci projektu IEA EBC Annex 56 - doc. Ing. Jiří Sedlák, CSc. 
 (Fakulta stavební VUT v Brně)
12:20 - 12:40 Memorandum za zdravější prostředí ve školských budovách - Tomáš Závada (Intoza, s.r.o.)
12:40 - 13:00 Systém rekuperace ve veřejných budovách - Ing. Josef Slováček  (Asociace pro využití tepelných čerpadel)
13:00 - 13:20 Energiewende: Projekt století nebo ekonomická katastrofa? 
 - Tadeas Rusnok (Deutsch-Tschechische und Deutsch-Slowakische Wirtschaftsvereinigung e.V.)

13:20 – 13:30     Závěrečné slovo a diskuze



CENA KONFERENCE:  
Vstup ZDARMA 
- při registraci pro účastníky vstupenka na veletrh IBF 2015 (počet je omezen)

DOPORUČENÉ PUBLIKACE: K danému tématu dále nabízíme tyto sborníky odborných skript:

* Do poznámky v přihlašovacím formuláři prosím uveďte kód podkladů, které si chcete objednat.

PŘIHLÁŠKA: Elektronický formulář přihlášky naleznete na webových stránkách Národního stavebního centra:
 www.stavebnicentrum.cz/seminare

AKREDITACE: Konference je zařazena do systému celoživotního vzdělávání ČKAIT
 Konference je zařazena do systému celoživotního vzdělávání ČKA

VÝSTUP: Osvědčení o absolvování konference

ZÁŠTITA: Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR (SPS)
 Česká podnikatelská rada pro udržitelný rozvoj

PARTNEŘI: Veletrhy Brno, a.s.

GENERÁLNÍ PARTNER: Sika CZ, s.r.o. 

KONTAKT: Národní stavební centrum s.r.o.
 Bauerova 10, 603 00 Brno
 Ing. Zuzana Svobodová
 tel.: 541 159 448, mob.: 725 076 209
 e-mail: svobodova@stavebnicentrum.cz
 

Název sborníku

Navrhování a příprava staveb dle principů trvale 
udržitelné výstavby 

Modernizace a rekonstrukce stavebního fondu 
z pohledu trvale udržitelné výstavby

Realizace staveb dle principů trvale 
udržitelné výstavby

Optimalizace provozu stávajících budov z pohledu 
trvale udržitelné výstavby

Dozor a kontrola kvality staveb dle principů trvale 
udržitelné výstavby

Provozování budov 
s velmi nízkou spotřebou energie

Počet skript 
ve sborníku

20

7

10

7

5

2

Tištěná 
podoba

4.900 Kč

2.200 Kč

2.400 Kč

2.200 Kč

1.100 Kč

400 Kč

Elektronická 
podoba

2.400 Kč

1.100 Kč

1.200 Kč

1.100 Kč

550 Kč

200 Kč

Kód*

1A1

2A1

1B1

2B1

1C1

2C1

Kód*

1A2

2A2

1B2

2B2

1C2

2C2

www.stavebnicentrum.cz


